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United around food data

54 Jumbo Jam Doughnuts
Jam Doughnuts 54x

P R O D U C T  D E S C R I P T I O N

54 individually wrapped sugared doughnuts filled with mixed fruit jam and finished with a sweet
dusting powder.

Brand Country style kitchen

Manufacturer Country Style Foods Limited

Manufacturer Product Code DOJJ54

Product Type Food

Product Category Cookies, Muffins & Doughnuts

Storage Type Frozen

Erudus ID eb80c4b8399245cda55319285adf97c9

Specification Type Bakery Products

Outer Case GTIN 05017221440275

I N G R E D I E N T S Ingredient Declaration

Wheat Flour (Wheat Flour, Calcium, Folic Acid, Iron, Niacin, Thiamin), Water, Plum, Apple & Blackcurrant Jam (16%) (Glucose Syrup,
Sugar, Plum Purée, Apple Pulp, Blackcurrant Purée, Water, Concentrated Elderberry Juice, Blackcurrant Juice from Concentrate,
Gelling Agent (Pectin), Flavouring, Acidity Regulators (Citric Acid, Trisodium Citrate)), Vegetable Oils and Fat (Palm Oil, Palm Fat,
Rapeseed Oil), Sugar, Dextrose, Egg, Yeast, Glucose Syrup, Salt, Emulsifiers (Mono- and Diglycerides of Fatty Acids, Mono- and
Diacetyl Tartaric Acid Esters of Mono- and Diglycerides of Fatty Acids), Raising Agents (Disodium Diphosphate, Sodium
Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Wheat Starch, Flavouring, Flour Treatment Agent (Ascorbic Acid).

A L L E R G E N S Product Contains:
Celery/Celeriac No

Cereals Containing Gluten Yes

Barley May Contain

Oats May Contain

Rye May Contain

Wheat (including Spelt and Khorasan) Yes

Crustacea No

Eggs Yes

Fish No

Lupin No

Milk May Contain

Molluscs No

Mustard No

Nuts (Tree) No

Almond nuts No

Brazil nuts No

Cashew nuts No

Hazelnuts No

Macadamia (Queensland) nuts No

Pecan nuts No

Pistachio nuts No

Walnuts No

Peanuts No

Sesame Seeds No

Soybeans May Contain

Sulphur Dioxide and Sulphites No

Suitable for
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Risk Source:
Barley (Risk Source) Raw Material Oats (Risk Source) Raw Material

Rye (Risk Source) Raw Material Milk (Risk Source) Raw Material

Soybeans (Risk Source) Raw Material

Allergen Statement On Pack

Allergy Advice: For allergens including cereals containing gluten, see ingredients above in bold. May also contain Rye, Barley,

Oats, Spelt, Kamut, Soya and Milk.

D I E T  S U I TA B I L I T Y Vegan Diet No Vegetarian Diet Suitable for

Halal Diet No Kosher Diet No

N U T R I T I O N A L

I N F O R M AT I O N  A S

S O L D

Each 100g/ml portion contains:

Energy
1283 kJ

304 kcal

15%

Fat
7.9 g

MED

11%

Saturates
4.1 g

MED

21%

Sugars
19 g

MED

21%

Salt
<0.5 g

MED

7%

of your reference intake.
Typical values per 100g/ml : Energy 304kcal / 1283kJ

Nutrient per 100g RI per 100g per 91g serving RI per 91g serving

Energy (kJ) 1283 kJ 15% 1168 kJ 14%

Energy (kcal) 304 kcal 15% 277 kcal 14%

Fat 7.9 g 11% 7.2 g 10%

  of which Saturates 4.1 g 21% 3.7 g 19%

Carbohydrate 52.2 g 20% 47.5 g 18%

  of which Sugars 19.1 g 21% 17.4 g 19%

Fibre 1.2 g 1.1 g

Protein 5.5 g 11% 5 g 10%

Salt 0.44 g 7% 0.4 g 7%

Source of Nutritional Information Manufacturers analysis

Serving Size 91 g

Serving Size Description 1 Doughnut

H A N D L I N G  &

S T O R A G E

I N F O R M AT I O N

Directions For Use

Remove from outer case and defrost for 1-1½ hours at ambient temperature. Make sure fully defrosted before putting on sale

Storage Instructions

Store frozen at -18°C or below, Once defrosted do not refreeze.

Storage Instructions After Opening

Ambient once defrosted.

O R I G I N Product Country of Origin United Kingdom

Additional Origin Details

n/a

Origin of the Primary Ingredient United Kingdom
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C O N TA C T

I N F O R M AT I O N

Address

Country Style Foods Limited
50 Pontefract Lane
Leeds
LS9 8HY
West Yorkshire
England

Jody.Long@countrystyle.co.uk
0113 200 0200

Technical

Jonathan Wilman
jonathan.wilman@countrystyle.co.uk
01132000200
Technical Manager

Commercial

Roxie Bibby
roxie.bibby@countrystyle.co.uk
01132000200
Commercial Manager

Complaints

Roxie Bibby
roxie.bibby@countrystyle.co.uk
01132000200
Commercial Manager

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the
information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always
read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.
Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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